
UCHWAŁA NR XV/151/08
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

7 lutego 2008 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Supraślu w I półroczu 2008 r. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1591, z 2002 r.  Nr 23,  poz.  220, Nr 62,  poz.  558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055,  Nr  116,  poz.  1203,  Nr  167,  poz.  1759,  z  2005  r.  Nr  172,  poz.  1441,  Nr  175,  
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218) - uchwala się, co nastepuje:

§ .1 Przyjmuje  się  plan  pracy  Rady  Miejskiej  w  Supraślu  na  I  półrocze  2008  r.   zgodnie  z 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ .2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Michał Kozłowski

2008-2-8 08:57:00 AM



Załącznik 
do uchwały Nr XV/151/08

Rady Miejskiej w Supraślu
z dnia 7 lutego 2008 r.

PLAN  PRACY
RADY  MIEJSKIEJ  W  SUPRAŚLU  W  I  PÓŁROCZU  2008 r.

I kwartał :
Tematy :

1/ uchwała w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w I półroczu 2008 r.
2/ uchwała w sprawie planów pracy stałych komisji Rady w 2008 r.
3/ uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 r.
4/ uchwała w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków GFOŚiGW na 2008
5/  uchwała  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na 

dofinansowanie projektu przebudowy drogi powiatowej Nr 1429B
6/  uchwała  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na 

dofinansowanie projektu „Przebudowa ulicy Cieliczańskiej w Supraślu”
7/ uchwała w sprawie przystąpienia Gminy Supraśl do Lokalnej Grupy Działania
8/  uchwała  w  sprawie  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 

Alkoholowych na 2008 r.
9/ uchwała w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Supraślu
10/ inne sprawy wynikające z bieżącej działalności gminy.

Ilość sesji :
-  w zależności od potrzeb (nie rzadziej jednak niż raz w kwartale)

II kwartał :
Tematy :

1/   uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi.
2/   uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 r.
3/   Inne sprawy wynikające z bieżącej działalności gminy.

Ilość sesji :
-  w zależności od potrzeb (nie rzadziej jednak niż raz w kwartale)

2008-2-8 08:57:00 AM


